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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Shtatorit

Studenti

Agresa Naser Saragi
Altesa Flurim Bytyqi
Arbnore Muhamet Kajtazi
Arlinda Rize Kurtaj
Blerina Nexhmi Abazi
Brikené Sabit Zeneli
Dardan Osman lbrahimi
Dorina Nuredin Morina
Genti Qazim Xharra
Gentiana Naim Ibishi

Ika Nexhmi Bardhi

Izet Smail Skenderoski
Kosovare Shaban Ismajli
Landrit Mejdi Halimi
Laureta Nrec Collaku
Muhedin Nexhmi Hasani
Njomza Hysni Isufi
Rreze Naser Pllana
Shkurte Skender Kurshumliu
Valbone Sahit Zekolli
Vjollca Fahri Sylejmani
Xhylferije Remzi Gegaj
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Juridik

Bagelor

Emine Abdyli

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Etika ligjore dhe profesionale

Regjistri ID
160401100352
180401100649
140401110396
180401100553
140401120385
160401100497
180401100298
160401100254
140401110922
140401110078
180401100346
130401110006
180401100094

136266
140401110406
146088
135424
170401100787
180401100549
170401100256
127059
180401100263

Provimi mbahet mé daté: 01.09.2022
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